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MESERRET İNEL İLKOKULU

15 TEMMUZ DA NE OLDU?
15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye
Askerî Darbe Teşebbüsü, darbemetninde yer
aldığı isimle Yurtta Sulh Harekâtı, 15-16
Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk Silahlı
Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh
Konseyi olarak tanımlayan bir grup
askertarafından Türkiye'de yaşanan askerî darbe
girişimidir.

15 TEMMUZ ŞEHİDİ ÖMER
HALİSDEMİR

FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜ TARAFINDAN
ALÇAKÇA ŞEHIT EDILEN ÖMER
HALISDEMIR 42 YAŞINDAYDI.
CENAZESI, ÇOCUKLUĞUNUN

GEÇTIĞI ÇUKURKUYU'DA
DEFNEDILDI.

DEVAMI 3.SAYFADA

DEĞERLI
ÖĞRETMENLERIM,
SEVGILI
ÖĞRENCILER VE
VELILERIMIZ,
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Değerli Öğretmenlerim, Sevgili Veliler, SevgiliÖğrenciler!
15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakar millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.

Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruşlarıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafaza edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendilerini gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.
 15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.

Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi,
Anadolu topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır.

Milletimiz, bu ülkeyi bölmek isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de,
Dumlupınar’da  ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı cevabıvermiştir.

 Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz
gecesi harekete geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından

hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize,
Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı ordumuza karşı yapılmıştır.

Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir.
Bu silahlı darbe girişiminin hüsrana uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme

girmiştir. Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür.
Şairin dediği gibi:

 “Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır. Külümüzden yükselen duman bizden
yanadır.

 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. Dünya düşman olsa da iman bizden
yanadır.”

15 Temmuzşehitlerimizi rahmet, minnetleve şükranla anıyoruz.
Geleceğimiz güvenli, sağlığınız yerinde başarılarımız daim olsun!

Kudret GÜLŞEN
Okul Müdürü

https://meserretinel.meb.k12.tr/
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Sayın Cumhurbaşkanımızın
‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü’ Mesajı

15 Temmuz gecesi, şanlı tarihimizin en büyük destanlarından biri olarak hafızalara
kazınmıştır.

O gece, aziz milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin onurlu duruşu ve
dünyada eşi benzeri görülmemiş cesareti ile hain darbe girişimi püskürtülmüştür.

Milletimiz verdiği ikinci kurtuluş mücadelesi ile bağımsızlığından asla
vazgeçmeyeceğini bir kez daha ilan etmiştir.

Ordunun ve diğer stratejik kurumların içine sızmış FETÖ ihanet çetesi ve
destekçilerine karşı elde edilen bu demokrasi zaferi, milletimizin yüreğindeki

imanın ve çıplak elleriyle verdiği mücadelenin bir neticesidir.
Türk Milleti, 15 Temmuz’da önüne çıkan engeller karşısında nasıl bir duruş
sergilediğini ve herhangi bir topluluk değil, kelimenin tam anlamıyla millet

olduğunu tüm dünyaya göstermiştir.
Devletimiz ise, millet ile el ele vererek, yıllar içerisinde kanser hücreleri gibi

bünyesine yayılan bu hainleri temizlemiştir.
Daha önemlisi, tüm bu süreci hukuk devleti, demokrasi, insan hakları, adalet

ilkelerine sıkı sıkıya bağlı kalarak yürütüyor olmamızdır.
Türkiye 2023 hedeflerinin önüne geçmeye yönelik bu en cüretkâr adımı geride

bırakmakla, istiklalini ve istikbalini güvence altına almıştır.
Biz de milletimize şükran borcumuzu ödemek için tüm gücümüzle çalışıyoruz.

Amacımız, bizden sonraki nesillere, daha güçlü, daha müreffeh, daha huzurlu bir
Türkiye bırakmaktır.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü, demokrasimize kasteden darbe
girişimine karşı toplumsal hafızamızın diri tutulması, demokrasimizin güçlenmesi

ve şehitlerimizin ve gazilerimizin hatırlanması için sembol niteliğindedir.
Bu düşüncelerle, ülkemizin bağımsızlığı ile milletimizin birliğini ve beraberliğini
hedef alan meş’um darbe girişiminin üçüncü yıl dönümünde 15 Temmuz gecesi

şehit olan tüm kardeşlerimize Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize
başsağlığı diliyorum.

Darbe girişimi sırasında yaralanarak gazilikle şereflenen tüm kardeşlerimize sıhhat
ve afiyet temenni ediyorum.

Türkiye’nin her yerinde darbecilerin karşısına dikilerek, bu büyük ihanet girişimine
geçit vermeyen milletimin her bir ferdine şükranlarımı sunuyorum.

Rabbim ülkemizin ve milletimizin her daim yardımcısı olsun.
Recep Tayyip Erdoğan

Cumhurbaşkanı
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ÖMER HALİS DEMİR
KİM?

1974 yılında Niğde’nin Bor ilçesine bağlı Çukurkuyu beldesinde yedi
çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, çocukluğunu Niğde'nin
Çukurkuyu beldesinde geçirmiştir. Okul sonralarında Çukurkuyu'da
çobanlık yapan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir’in Hatice Halisdemir
ile
olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu vardır.
15 Temmuz darbe kalkışmasının önlenmesindeki önemli isimlerden biri
olan Kahraman Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında piyade astsubay
olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katılmış ve Türk Silahlı Kuvvetleri
bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görev yapmıştır.
15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin ve Türk
Milletinin bekasına yönelik yapılan hain kalkışmayı önlemek için canını
çekinmeden feda eden Şehit Astsubay Kıdemli Başçavuş Ömer
Halisdemir,
Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan darbeci general Semih
Terzi'yi, Genelkurmay Özel Kuvvetler Komutanı Korgeneral Zekai
Aksakallı'dan aldığı "Vur" emri üzerine alnından vurarak öldürmüştür.
Tuğgeneral Semih Terzi’nin yanında bulunan cuntacı askerler
tarafından
şehit edilen Ömer Halisdemir, büyük bir kahramanlık örneği göstererek
15 Temmuz darbe kalkışmasının seyrini değiştirmiş ve demokrasinin
temsili haline gelmiştir.
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15 TEMMUZ DESTANDIR...
 Milletimizin ve devletimizin
istiklaline,istikbaline kasteden hainlere karşı
milletimizin ve onun sağlam ifadesinin
yazdığı destandır 15 Temmuz...
 Bu destan demokrasi duruşudur.Yüreklerimize
dikilen mücadele anıtıdır. Devletin, milletiyle
kenetlendiği ve birlikte asla gücünüz yetmez
dediği gündür.
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